平成１９年度 第７回理事会

愛知県プラスチックリサイクル協同組合

                                          理事長 磯野 俊雄

開催年月日   平成２０年 ３月２７日（木） 午後 3時 00 分より

開催場所     名古屋市東区相生町 55 番地

           い そ の ㈱  3 階会議室

           TEL（０５２）９３１－１２１１

出 席 者     磯野理事長・藤井副理事長・◎浅野副理事長・恒川理事

山崎監事・林理事・伊藤理事・名古路理事・早川理事・大村理事

            山田理事・杉浦（事務局）◎竹内理事・古田理事   ◎印 分科会長

欠 席 者     ・山口監事・◎山田理事

 【 出席者１４名  委任状 ２名   計 1６/１６名 】

議  題

１． 商工中金の転換計画の骨子について            商工中金名古屋支店 伊藤様説明

２． 全日本工業会常任理事会議事録について                   浅野副理事長説明

事業報告概況の文章作成担当       浅野副理事長（全日本専務理事）

３． 第３５回通常総会にむけて                                  事務局説明

   事業報告概況の文章作成担当       藤井副理事長

４．（有）佐々木商会退会について

５．㈱アイクリ・リサイクルテスト実施報告                 藤井、浅野両副理事長説明

６．分科会報告

７．その他

  ＊特に昨年から「５Ｓ」が見直されて評価されてきた状況について           事務局説明

議事

１． 商工中金の転換計画の骨子について

当組合担当者  商工中金名古屋支店 伊藤さんによる説明  別紙資料参照

２．全日本工業会常任理事会議事録について              別紙資料参照

    事業報告概況の文章作成担当           浅野副理事長（全日本専務理事）

３．第３５回通常総会にむけて                 事務局説明

    事業報告概況の文章作成担当           藤井副理事長

イ）開催日時場所    日時 平成２０年６月１５日（日） １３：００～１７：３０

               場所 名古屋東急ホテル   ＴＥＬ０５２－２５１－２４１１

 ロ）予算  別紙参照

 ハ）仮決算報告      浅野会計担当説明        別紙資料参照

 ニ）来年度事業計画案

   一泊二日の研修旅行はどうするか？

４．（有）佐々木商会退会について

５． ㈱アイクリ・リサイクルテスト実施報告              藤井、浅野両副理事長より報告

６．分科会報告

 ビニ－ル・名古屋分科会

平成１９年  ４  月 ２６日（木）  名古屋駅前 いわ園     出席者 １１名

平成１９年  ９  月 １１日（火）        “            出席者 １１名

          平成１９年 １２  月  ７日（金）        “            出席者 １０名

 尾張分科会

平成１９年  ４ 月  １３日（金）   一宮   川喜にて     出席者  ８名

平成１９年 １０ 月  １２日（金）   一宮   川喜にて     出席者  ９名

 三河分科会

        平成１９年   月    日（  ）                    出席者   名

７．その他

  ＊特に昨年から「５Ｓ」が見直されて評価されてきた状況について          事務局説明

  ＊平成２０年度 第１回理事会開催予定日

    昨年 平成１９年５月１１日（金）でしたが、来年度総会は６月１５日（日）です。

    平成２０年   月    日（  ）